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GRASDAL SKULE 

27    1.- 5. APRIL 2019  

        .............................................................. 

    

 

Me her på fagre Fagerli leirskole ynskje dikkon hjarteleg velkommen hit til uss i 

Skurdalen i Hol nasjonalparkkommune. Me ynskje at dikkon ska ha gode dagar 

hjå uss fylt med gode opplevingar frå smakfull frokost te nons. 

 

Her er viktig informasjon for deg som følger med som leder under 

leirskoleoppholdet. Vår erfaring er at jo bedre et leirskoleopphold er forberedt, 

desto bedre går selve gjennomføringen, og jo større utbytte får elever og 

kontaktlærere. 

 



Det er viktig at dere deler eposten med alle involverte lærere, 

og at dere leser hele eposten med vedlegg.  
 

NB! Elevbrosjyren må videreformidles til foresatte i god tid 

før oppholdet; her finnes utstyrsliste og annen viktig 

informasjon for elever/foresatte. 
 

NYHET FRA VINTERSESONG 2018/ 2019: 

Vi lanserer 2 gode nyheter for skolene som kommer hit på  vinterleirskole: 

1. torsdagen blir i programmet fast dag i slalåmbakken, og heiskort og leie av utstyr 

inkluderes i oppholdsprisen. Det betyr at dere slipper å samle inn penger for kort og 

leie, og alle elever får lik mulighet til å delta! 

2. Alle ledere som følger klassene, uavhengig av antall, får fritt opphold, samt gratis 

heiskort og leie av utstyr torsdag. 

 

 

OPPLEVELSESRIKDOM 

Vårt pedagogiske stikkord er Opplevelsesrikdom. Gjennom vårt 

leirskoleprogram, miljøet på Fagerli og det sosiale samværet ønsker vi å gi 

elever og lærere spennende og lærerike opplevelser. 

 

Fagerli leirskole 

Fagerli leirskole ligger i Skurdalen 860 moh., 9 km fra Geilo, i Hol 

nasjonalparkkomune. Midt mellom Hardangervidda nasjonalpark og 

Hallingskarvet nasjonalpark. Fagerli har kapasitet til å ta imot to eller tre 



skoleklasser – inntil 80 sengeplasser. Rommene på Fagerli er koselige og 

komfortable, utstyrt med moderne bad med toalett og dusj, bortsett fra 3 av 

rommene, som har toalett og dusj i umiddelbar nærhet. Forøvrig rommer 

hovedhuset på Fagerli stor og lys spisestue, koselig peisestue med prosjektor, 

aktivitetsrom med moderne AV-anlegg og discolys, tørkerom for klær og 

utstyr,  tillegg til ekstra toaletter og dusjer. 

 

Fagerli ligger slik til at vi kan oppholde oss hele året både på fjellet, for 

eksempel på Hardangervidda eller Hallingskarvet, på skogs-stier og i bygda. I 

tillegg bruker vi det flotte Skurdalsvannet -sommertid til miljølære og 

spennende kanopadling, og vinterstid til isfiske. Nye og spennende opplevelser 

for mange. 

                                                                       

 

På Fagerli ligger et flott restaurert fjellgardstun fra 17- og 1800-tallet. 

Bygningene er samlet fra Skurdalen og hallingdal. Dette danner en fin og 

stemningsfull ramme rundt leirskolegårdsplassen. Vi har også en flott stall med 



snille hester og ridebane, og ridning og stell av dyra inngår som en naturlig del 

av leirskoleopplegget. (Alternativt opplegg for allergikere) 

På Fagerli er det ballplass for fotball og vollyball med lys og kunstgress. I 

tillegg har vi en morsom frisbeegolfbane med 6 kurver og ordentlig bocciabane. 

Vinterstid har vi en fin ski- og akebakke med lys rett utenfor døra; og vi har 

akebrett, kjelker til disposisjon. Aking og skikjøring i flombelysning med mørk 

skog rundt er en flott opplevelse å ha med seg. Fagerli har turski, staver og 

støvler til gratis utlån for de som ikke har. 

 

Ca 500 m. fra Fagerli har vi stort skileikanlegg med fartsfylte hoppbakker, 

morsomme kuler og staup osv., som vi bruker i løpet av leirskoleuka. Her finnes 

også en stor og koselig gamme, hvor vi kan spise nista på kalde dager. 



                                                             

 
 

HVA ER LEIRSKOLE? 

Leirskole er en annerledes skoleuke enn det elever og lærere opplever til daglig. 

I en uke skifter elever og lærer skifter miljø og er sammen på en annen måte. På 

Fagerli i Skurdalen kommer dere i kontakt med et bygdesamfunn med sterk 

tilknytning til fjellet, spesielt nasjonalparkene våre, Hardangervidda 

nasjonalpark og Hallingskarvet nasjonalpark. I dette miljøet vil elevene gjennom 

gruppearbeid og selvstendige arbeidsoppgaver få anledning til å oppleve, studere 

og utforske et naturmiljø som er forskjellig fra naturen og omgivelsene hjemme. 

 



I tillegg håper vi at leirskoleoppholdet vil skape god samarbeidsånd mellom 

elevene. Ved at elevene bor, spiser, ler, arbeider, og pusser tenner sammen i fem 

dager vil de bli kjent med hverandre på en ny måte. De vil lære nødvendigheten 

av å ta hensyn til hverandre og de andre som de møter på Fagerli - både dyr og 

mennesker. På denne måten vil et leirskoleopphold kanskje også forbedre det 

sosiale miljøet i klassen. 

 

Varighet, priser og betaling 

 

Leirskoleoppholdet på Fagerli varer i  5 dager, fra mandag til fredag. 

Pris for hele oppholdet er kr. 2.950,-  pr. elev. 

Ledere har fritt opphold. 

 

Skolen får regning fra Fagerli leirskole for opphold i etterkant av leirskoleuka. 

Betaling for busstransport er normalt med på samme regning. I tillegg kommer 

betaling for leirskoleundervisning som sendes direkte fra Hol kommune  til 

deres hjemstedskommune.   

 

Dere har innbetalt depositum på kr 4050,-  som trekkes fra det endelig beløpet. 

Siden vi gir ut prisen så tidlig må vi ta forbehold om en beskjeden prisstigning 

 

DENNE LEIRSKOLEUKEN KOMMER DERE SAMMEN 

MED: 

        Kuventræ skule, Os. Det kan være positivt 

å etablere kontakt med de andre  

         elevene og deres ledere før oppholdet. 

                                                                               

 

Er det noe dere lurer på, er det bare å ta kontakt, helst pr. e-post. 



Vi ønsker dere lykke til med forarbeidet og planleggingen av leirskoleoppholdet,

og gleder oss til å se dere her på Fagerli leirskole!

Flott; nå har du lest hele eposten. Da må du bare huske å lese vedleggene og

videresende til kollegaene dine . Me sjåast!

Vennlig hilsen

Fagerli leirskole

V / Sekretær Britt Haugen

Skurdalsvn. 334, 3580 Geilo.

Tlf. 911 47404

e - post info@fagerli.no

hjemmeside: www.fagerli.no

kontonr. 2333.08.22953
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